
一日企業診断                                
 

一日企業診断とは、経験と実績を積んだ５S 改革の専門コンサルタント（代表 前田）が一日だけ貴社へお伺い

し、第三者の目線から会社を評価いたします。 

 

一日企業診断の流れ                          
 

 
 

 

 

 
※ここから更に詳しく、ポイントを抑えてチェックさせていただきます。 

 

診断結果報告②

後日、一日企業診断結果を文書にて詳しくご報告させていただきます。(郵送)

診断結果報告①

診断当日、口頭にて結果報告をさせていただきます。

視察

社内・工場などを視察させていただきます。

訪問・打合せ

貴社にお伺いし、 打合せをさせていただきます。

受付

お申込み内容を確認し、弊社担当者よりご連絡をさせていただきます。

お申込み

WEB上でのお申込み・お問合せ or お電話にて、弊社までご連絡ください。

視察時のチェック項目

企業としての
基礎

経営の視点 ５Ｓの視点
ＪＩＴ

(ｼﾞｬｽﾄ･ｲﾝ･ﾀｲﾑ)

の視点
活動状況



一日企業診断 結果報告文書 例                       
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

【お支払いにつきまして】 
 

◆ 受付完了後、ご請求書をお送りさせていただきます。 

ご請求書に記載の指定銀行へ振込でのお支払いをお願いいたします。 

※振込手数料は貴社にてご負担いただきますようお願いいたします。 

 

 

【キャンセルにつきまして】 
 

◆ お申込み後のキャンセルにつきましては、ご担当者様より弊社へお電話でのご連絡をお願いいたします。 

◆ お約束当日のお客様都合のキャンセルは、事前準備と移動の兼合いによりキャンセル料として請求金額の

１００％を頂戴いたします。ご理解の上、日程変更またはキャンセルが生じる場合はお早めのご連絡をお

願いいたします。尚、お申し込み後の日程変更は一度までとさせていただきます。 

 

 

 

 
お電話での問い合わせは、平日 10：00～17：00 となっております。 

ＴＥＬ 03-4405-0095 
株式会社ヒューマン・ナレッヂ 東京事務所 

 
 
 

 


